全空連第 １６７号

平成３０年６月２０日

都道府県連盟 理 事 長 各位

                   公益財団法人 全日本空手道連盟

                     専務理事  有 竹 隆 佐

「第１４回全日本障がい者空手道競技大会」

開 催 通 知 及 び 申 込 み に つ い て

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本連盟の事業活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会につきまして別添大会実施要項により開催いたします。

つきましては、貴連盟所属会員から多くの選手が出場されるよう、特段のご

配慮をお願いいたします。

なお、申込みの手続きは下記のとおりですので、遺漏なく進められますよう

併せてお願い申し上げます。

敬具

記

 １．出場申込み関係書類の提出

  (1) 別添様式により次の文書を提出すること。

   ①出場申込書 ②選手プロフィール ③選手誓約書

  (2) 上記文書の提出とともに、出場申込書の監督・コーチ名簿及び

選手名簿のエクセルファイルデータをメール等にて担当者あて送

付すること。

 ２．申込み期限

   平成３０年７月２７日（金）（必着）